VIVEKANANDA COLLEGE ALIPURDUAR

NOTICE

DATED: 16-12-2025

This is to notify that the Inter College State Games & Sports Championship (District Level) 2025-26, Football (Men), Kho-Kho (Women) and Athletics (Men & Women) Competition will be organized by the Falakata College, Falakata from 15th January to 17th January 2026.

Students willing to participate in the above Games and Sports are directed to enlist their names on before 05-01-2026 to Sri Prosenjit Roy, SACT, Department of Physical Education of the College.

Mobile no: 9641472780

Dr. Srijit Das

(DR. SRIJIT DAS) **PRINCIPAL** Vivekananda College (Govt.-Aided College) Vivekananda College

বিবেকালন্দ কলেজ আলিপুরদু্যার

বিজ্ঞপ্লি

তারিখ: 16-12-2025

এভদ্বারা বিবেকানন্দ কলেজের সকল ছাত্র-ছাত্রীদেরকে জানানো যাচ্ছে যে, ইন্টার কলেজ স্টেট (গমস্ এবং স্পোর্টস চ্যাম্পিয়নশিপ (জেলা স্তর) 2025–26, ফুটবল (পুরুষ), থো–খো (মহিলা) এবং অ্যাখলেটিক্স (পুরুষ ও মহিলা) প্রতিযোগিতা 15ই জানুমারি থেকে 17ই জানুমারি 2026, ফালাকাটা কলেজ দ্বারা আয়োজিত হবে।

উপরোক্ত গেমস্ এবং ক্রীড়াগুলিতে অংশগ্রহণ করতে ইচ্ছুক ছাত্র-ছাত্রীদেরকে ০5-01-2026 তারিখের আগে কলেজের শারীর শিক্ষা বিভাগের শিক্ষক শ্রী প্রসেনজিৎ রায়, মহাশয়ের কাছে তাদের नाम जमा (५७ यात जना वला १ एए ।

> বিবেকানন্দ কলেজ আলিপুরদু্যার

Dr. Srijit Das Principal Vivekananda College (Govt.-Aided College)